
Flori in diverse forme de prezentare

I.D.: 57658060

Data publicarii	03.06.21	Coduri CPV	03121210-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 22.370,00 RON - 22.370,00 RON

Descriere: 1. Ghivece stradale cu muscate (in ghiveci existenti) - 355 buc la pretul de 31 lei/buc - in valoare de 11.005 lei 2. Ghivece stradale cu muscatel (in ghiveci noi) - 77 buc la pretul de 42 lei/buc - in valoare de 3.234 lei 3. Jardiniera plantate cu 3 muscate Calliope (in ghiveci existenti) - 20 buc la pretul de 25 lei/buc - in valoare de 500 lei 4. Muscate Calliope in ghiveci de 27 cm - 17 buc la pretul de 35 lei/buc - in valoare de 595 lei 5. Jardiniera plantate cu 4 muscate curgatoare (jardiniera existente) - 55 buc la pretul de 31 lei/buc - in valoare de 1.705 lei 6. Jardiniera plantate cu 4 muscate curgatoare (jardiniera noi) - 35 buc la pretul de 41 lei/buc - in valoare de 1.435 lei 7. Petunia Grandiflora - 1000 buc la pretul de 1 leu/buc - in valoare de 1.000 lei 8. Plante(gazania, tagetes,glechoma, muscati, arbusti ornamentali) pentru tuburi de beton in valoare de 396 lei 9. Servicii de plantare (Petunia, aranjamente in parc) - 2500 lei Valoarea totala pachetului este de 22.370 lei
